

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260120323

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260120323 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260120323 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 10.08.2026 Datum zd. plnění: 10.08.2026 Datum splatnosti: 24.08.2026 Objednávka: 260615933 z 10.08.2026 ID: 1039451
		Odběratel (10423948) PTT GLOBAL, s.r.o. Libušská 319 14200 Praha FAKTURU VŽDY I E-MAILEM! expirace min. 12m IČO: 27394069 Tel.: 724682994
		DIČ: CZ27394069 oanhduong13@gmail.com

Obj.č. OV2600955

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63449923	97916 C3A	Body Tip Sůl do koupele s arganovým olejem 1200g 1200.00g EAN:8595635201875 Měrná cena: 44,99/Kg vč. DPH Šarže: G62A015, Expirace: PAO 12M	18,00 ks	24.048Kg	44,62	53,99	21	803,16	168,66	971,82
2 63449922	70022 D16B	VIVAPHARM - Odličovací voda na problematickou pleť s TTO 200 ml 200.00ml EAN:8594008294285 Měrná cena: 152,30/l vč. DPH Šarže: L52A026, Expirace: PAO 12M	20,00 ks	4.56Kg	25,17	30,46	21	503,40	105,71	609,11
3 63449921	70020 D16A	VIVAPHARM - Odličovací mléko na problematickou pleť s TTO 200.00ml EAN:8594044454629 Měrná cena: 152,30/l vč. DPH Šarže: J52A004, Expirace: PAO 12M	20,00 ks	4.6Kg	25,17	30,46	21	503,40	105,71	609,11
4 63449920	81007 D2A	BT Relaxační sůl do koupele - LEVANDULE 1200g 1200.00g EAN:8595635206887 Měrná cena: 44,99/Kg vč. DPH Šarže: E62A070, Expirace: PAO 12M	36,00 ks	43.74Kg	44,62	53,99	21	1 606,32	337,33	1 943,65
5 63449919	70203 H6A	Herb Extract Relaxační sůl do koupele s konopím 1200g 1200.00g EAN:8595635206962 Měrná cena: 44,99/Kg vč. DPH Šarže: D62A111, Expirace: 28.04.2028	36,00 ks	47.7Kg	44,62	53,99	21	1 606,32	337,33	1 943,65
6 63449918	70021 H4B	Herb Extract - Odličovací mléko pro normální a smíšenou pleť s konopným extraktem 200.00ml EAN:8594056785599 Měrná cena: 152,30/l vč. DPH Šarže: J52A120, Expirace: 29.10.2028	20,00 ks	4.64Kg	25,17	30,46	21	503,40	105,71	609,11

7 63449916	70023 H4A	Herb Extract - Odličovací voda pro normální a smíšenou pleť s konopným extraktem 200ml 200.00ml EAN:8594056785582  Měrná cena: 152,30/l vč. DPH Šarže: J52A041, Expirace: 06.10.2028	20,00 ks	4.9Kg	25,17	30,46	21	503,40	105,71	609,11
8 63449914	82007 I15A	BT Relaxační sůl do koupele - HROZNOVÉ VÍNO 1200g 1200.00g EAN:8595635206894  Měrná cena: 44,99/Kg vč. DPH Šarže: D62A097, Expirace: PAO 12M	18,00 ks	23.22Kg	44,62	53,99	21	803,16	168,66	971,82
9 63449910	70139 I1A	DENTA HERB Ústní voda Sensitiv antibakteriální 3v1 500ml 500.00ml EAN:8594162058402  Měrná cena: 71,98/l vč. DPH Šarže: E62A051, Expirace: PAO 12M	30,00 ks	16.62Kg	29,74	35,99	21	892,20	187,36	1 079,56
10 63449908	950504 L27B	Košský balzám CANNABIS 400ml 400.00ml EAN:8595635210877  Měrná cena: 88,40/l vč. DPH Šarže: G52A041, Expirace: PAO 12M	36,00 ks	15.948Kg	29,22	35,36	21	1 051,92	220,90	1 272,82
11 63449906	950501 L26B	Košský balzám FORTE 400ml 400.00ml EAN:8595635210884  Měrná cena: 88,40/l vč. DPH Šarže: K52A021, Expirace: PAO 12M	36,00 ks	15.948Kg	29,22	35,36	21	1 051,92	220,90	1 272,82
12 63449905	950503 L25B	Košský balzám CHLADIVÝ 400ml 400.00ml EAN:8595635210891  Měrná cena: 88,40/l vč. DPH Šarže: G52A068, Expirace: PAO 12M	30,00 ks	13.29Kg	29,22	35,36	21	876,60	184,09	1 060,69
13 63449903	72025 L18A	HE Tělový balzám Hroznové víno 500ml 500.00ml EAN:8595635212949  Měrná cena: 71,98/l vč. DPH Šarže: A62A094, Expirace: PAO 12M	30,00 ks	15.6Kg	29,74	35,99	21	892,20	187,36	1 079,56
14 63449901	950202 L17B	BYLINNÝ BALSAM S KAŠTANEM KOŠSKÝM CHLADIVÝ 500 ML KM 500.00ml EAN:8594162050253  Měrná cena: 88,08/l vč. DPH Šarže: K52A032, Expirace: PAO 12M	30,00 ks	17.64Kg	36,40	44,04	21	1 092,00	229,32	1 321,32
15 63449899	72026 L17A	HE Tělový balzám Aloe Vera 500ml 500.00ml EAN:8595635212918  Měrná cena: 71,98/l vč. DPH Šarže: G62A046, Expirace: PAO 12M	36,00 ks	18.72Kg	29,74	35,99	21	1 070,64	224,83	1 295,47
16 63449898	950505 L13B	Konopné mazání BYLINNÉ 400ml 400.00ml EAN:8595635210846  Měrná cena: 88,40/l vč. DPH Šarže: E52A005, Expirace: PAO 12M	36,00 ks	15.948Kg	29,22	35,36	21	1 051,92	220,90	1 272,82

17 63449897	950507 L12B	Konopné mazání CHLADIVÉ 400ml 400.00ml EAN:8595635210860  Měrná cena: 88,40/l vč. DPH Šarže: K52A018, Expirace: PAO 12M	30,00 ks	13.29Kg	29,22	35,36	21	876,60	184,09	1 060,69
18 63449896	950506 L11B	Konopné mazání HŘEJIVÉ 400ml 400.00ml EAN:8595635210853  Měrná cena: 88,40/l vč. DPH Šarže: C62A091, Expirace: PAO 12M	30,00 ks	13.29Kg	29,22	35,36	21	876,60	184,09	1 060,69
19 63449895	72041 L10A	HE Tělový balzám s arganovým olejem 500ml 500.00ml EAN:8595635212901  Měrná cena: 71,98/l vč. DPH Šarže: G62A041, Expirace: PAO 12M	36,00 ks	18.72Kg	29,74	35,99	21	1 070,64	224,83	1 295,47
20 63449894	72027 L8A	HE Tělový balzám s konopným olejem 500ml 500.00ml EAN:8595635212932  Měrná cena: 71,98/l vč. DPH Šarže: F62A024, Expirace: PAO 12M	24,00 ks	12.48Kg	29,74	35,99	21	713,76	149,89	863,65
	Celkem			344.902Kg						
		Zaokrouhlení	1	-	0.06	0.06	0	0.06	0	0.06

QR platba



Celkem k úhradě: 22 203,00 Kč

Celkem bez DPH: 18 349,56 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	18 349,56	3 853,38	22 202,94

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10628531: Živcová Monika st. **Vystavil(a):** 10628531 : Živcová Monika st.